



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# C. Jepsen Holding ApS

Egelykke 16, Vollerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 60 46 80

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Christian Jepsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Jepsen Holding ApS Egelykke 16, Vollerup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 60 46 80
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Jepsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	C. Jepsen Consulting ApS, Sønderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Strecon A/S, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.179.816 kr. mod 1.075.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.707</b>	<b>-7.583</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.509	33.115
Andre finansielle indtægter	1.323.000	1.225.000
Øvrige finansielle omkostninger	-179.578	-184.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.170.224</b>	<b>1.066.435</b>
Skat af årets resultat	9.592	9.328
<b>Årets resultat</b>	<b>1.179.816</b>	<b>1.075.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.619	33.115
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.040.397	939.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.179.816</b>	<b>1.075.763</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.770.405	1.736.896
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.800.000	7.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.570.405</u>	<u>9.536.896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.570.405</u></b>	<b><u>9.536.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.323.000	1.225.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.323.000</u>	<u>1.225.000</u>
Likvide beholdninger	<u>25.277</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.277</u></b>	<b><u>1.225.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.918.682</u></b>	<b><u>10.761.896</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	542.111	508.492
	Overført resultat	4.533.492	3.493.094
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.306.403</u></b>	<b><u>4.229.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	112.046
1	Anden gæld	<u>2.119.036</u>	<u>3.270.520</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.119.036</u>	<u>3.382.566</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.023.000	560.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.744.411	1.709.692
	Anden gæld	<u>725.832</u>	<u>879.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.493.243</u>	<u>3.149.344</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.612.279</u></b>	<b><u>6.531.910</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.918.682</u></b>	<b><u>10.761.896</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.142.036	3.270.520
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.023.000</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>2.119.036</u></b>	<b><u>3.270.520</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkautioner overfor datterselskabet C. Jepsen Consulting ApS og C. Jepsen Ejendomme ApS

Til sikkerhed for betaling for gældsbev. er nom. kr. 120.000 aktier i STRECON A/S pantsat, hvis regnskabsmæssige værdi er på 7,8 mio. kr.

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Jepsen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: C. Jepsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551306953900

IP: 37.128.xxx.xxx

2018-12-02 16:34:46Z

NEM ID 

## Michael Johansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1294823037375

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-12-03 15:00:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UWPVU-1BN53-WJB37-IF4UV-Q4M65-CVC0U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>